ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 101

«13» марта 2020 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2020

	№
	17

	с. Кстинино

О результатах оценки эффективности реализации
муниципальных программ в 2019 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кстининского сельского поселения от 26.06.2017 № 15 «О разработке реализации и оценке эффективности муниципальных программ Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области», администрация Кстининского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать эффективными, целесообразными к финансированию в 2019 году следующие муниципальные программы:
1.1. Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

на 2018 – 2022 гг.»

1.2. Муниципальная программа «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Кстининское сельское поселение на 2019-2021 гг.»

1.3. Муниципальная программа «Ветеран» Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2019-2021 гг.

1.4. Муниципальная программа «Обеспечение выполнения мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов» на 2019-2021 гг.

1.5. Муниципальная программа «Развитие культуры» на территории Кстининского сельского поселения

на 2019 – 2021 гг.

1.6. Муниципальная программа «Молодёжь Кстининского поселения» на 2019-2021 гг.
1.7. Муниципальная программа  «Развитие муниципального управления в Кстининском сельском поселении на 219-2021 гг.»

1.8. Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Кстининского сельского поселения» на 2019-2021 годы
1.9. «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Кстининского сельского поселения» на 2019-2021 гг.
1.10. «Переселение граждан, проживающих на территории Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания» на 2019-2025 годы»

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кстининского сельского поселения» и на официальном сайте Кстининского сельского поселения.
	Глава администрации
Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     К.Э. Воробьев